Sanpress Inox GSanpress Inox G
Compendio tecnico
ITIT
Indice
Indice
1
2
3

Catalogo dimensionale
Curva a 90°Curva a 90° Sanpress Inox G Sanpress Inox G
acciaio inossidabile
Modello 0216Modello 0216
-
articoloarticolo
485 788485 788
485 795485 795
485 801485 801
485 818485 818
485 825485 825
485 832485 832
485 849485 849
Curva a 90°Curva a 90° Sanpress Inox G XL Sanpress Inox G XL
acciaio inossidabile
Modello 0216XLModello 0216XL
-
articoloarticolo
577 476577 476
577 483577 483

Catalogo dimensionale
Curva a 90°Curva a 90° Sanpress Inox G Sanpress Inox G
acciaio inossidabile
Modello 0216.1Modello 0216.1
-
articoloarticolo
486 051486 051
486 068486 068
486 075486 075
486 082486 082
486 099486 099
486 105486 105
486 112486 112
Curva a 90°Curva a 90° Sanpress Inox G XL Sanpress Inox G XL
acciaio inossidabile
Modello 0216.1XLModello 0216.1XL
-
articoloarticolo
577 513577 513
577 520577 520

88,9 88,9 88,9 57 61 57 107 111 107
108,0 108,0 108,0 67 70 67 127 130 127
d1 Rp d2 Z1 Z2 Z3 L1 L2 L3 SW
15 ½ 15 19 14 19 41 29 41 24
18 ½ 18 21 15 21 43 30 43 24
22 ½ 22 22 17 22 45 32 45 24
22 ¾ 22 24 17 24 47 33 47 30
28 ½ 28 21 21 21 45 36 45 24
28 ¾ 28 23 21 23 47 37 47 30
35 ½ 35 19 25 19 45 40 45 24
42 ½ 42 19 28 19 55 43 55 24
SW = diametro chiave
Catalogo dimensionale
Raccordo a TRaccordo a T Sanpress Inox G XL Sanpress Inox G XL
acciaio inossidabile
Modello 0218XLModello 0218XL
-
articoloarticolo
578 206578 206
578 213578 213

76,1 2 76,1 40 48 40 90 73 90 65
88,9 ¾ 88,9 24 55 24 74 68 74 30
88,9 2 88,9 40 54 40 90 79 90 65
108,0 ¾ 108,0 24 62 24 84 78 84 30
108,0 2 108,0 40 72 40 100 90 100 65
SW = diametro chiave
Catalogo dimensionale
Raccordo a TRaccordo a T Sanpress Inox G Sanpress Inox G
acciaio inossidabile
Modello 0217.2Modello 0217.2
-
articoloarticolo
486 730486 730
Raccordo a TRaccordo a T Sanpress Inox G XL Sanpress Inox G XL
acciaio inossidabile
Modello 0217.2XLModello 0217.2XL
-
articoloarticolo
578 435578 435
578 466578 466

486 266486 266
486 273486 273
486 280486 280
486 297486 297
486 747486 747
486 754486 754
486 761486 761
486 778486 778
486 785486 785
486 792486 792
486 808486 808
486 815486 815
486 822486 822
ManicottoManicotto Sanpress Inox G XL Sanpress Inox G XL
acciaio inossidabile
Modello 0211XLModello 0211XL
-
articoloarticolo
632 526632 526
632 533632 533

76,1 25 125
88,9 25 125
108,0 25 145
d L ETmin
15 81 22
18 81 22
22 81 23
28 96 24
35 106 26
42 121 36
54 136 40
ETmin = profondità di innesto minima
Catalogo dimensionale
Manicotto con battenteManicotto con battente Sanpress Inox G XL Sanpress Inox G XL
acciaio inossidabile
Modello 0215XLModello 0215XL
-
articoloarticolo
578 244578 244
578 558578 558

22 15 35 57
22 18 37 59
28 15 50 72
28 18 47 69
28 22 42 65
35 22 51 74
35 28 43 67
42 22 65 88
42 28 64 88
42 35 54 80
54 35 71 97
54 42 65 101
Catalogo dimensionale
Manicotto scorrevoleManicotto scorrevole Sanpress Inox G XL Sanpress Inox G XL
acciaio inossidabile
Modello 0215.5XLModello 0215.5XL
-
articoloarticolo
578 589578 589
578 596578 596

108,0 54 109 149
108,0 76,1 102 152
108,0 88,9 94 144
d Z L SW1 SW2
15 33 77 31 34
18 40 84 40 41
22 39 86 40 41
28 47 94 45 48
35 45 96 55 58
42 45 117 68 72
54 56 136 76 84
SW = diametro chiave
Catalogo dimensionale
Manicotto di riduzioneManicotto di riduzione Sanpress Inox G XL Sanpress Inox G XL
acciaio inossidabile
Modello 0215.1XLModello 0215.1XL
-
articoloarticolo
578 336578 336
578 350578 350